
Zarządzenie  410/ZP/2019
Prezydenta Miasta Słupska 
z dnia 02 maja  2019 roku

w  sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej 30.000 euro, pn: „Chipowanie
psów posiadających właściciela z terenu miasta Słupska”

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506.) oraz obowiązującego w Urzędzie Miejskim Regulaminu udzielania zamówień
publicznych  o  wartości  nieprzekraczającej  kwoty  wskazanej  w  art.  4  pkt  8  ustawy  z  dnia  29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986)

zarządzam, co następuje:
§ 1.

Powołuję  komisję  do  przygotowania  i  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego  w  formie  zaproszenia  do  składania  ofert  pn:„Chipowanie  psów  posiadających
właściciela z terenu miasta Słupska” , w składzie:

1) Dorota Szłyk  - przewodnicząca komisji;
2) Zbigniew Chudko              - sekretarz komisji;
3) Beata Wietrzyńska  - członek komisji;
4) Mateusz Janowski  - członek komisji;

§ 2.
Wskazanym w § 1. osobom powierzam następujące zakresy czynności:
1) przewodnicząca  –  m.in.  organizowanie  prac  komisji,  wyznaczanie  terminów  spotkań,
informowanie  o  przebiegu  prac  komisji,  przedstawia  pisma,  wnioski  w  sprawie  wykluczenia
wykonawcy,  odrzucenia  oferty,  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  unieważnienia  postępowania
kierownikowi zamawiającego;
2) sekretarz – m.in. przygotowuje pisma, wnioski w sprawie wykluczenia wykonawcy, odrzucenia
oferty,  wyboru  najkorzystniejszej  oferty,  unieważnienia  postępowania,  dokumentuje  czynności
komisji, sporządza protokoły, wnioski oraz czuwa nad prawidłowym wypełnieniem dokumentacji
postępowania, dokonuje archiwizacji; 
3)  członkowie  komisji  –  udział  w  przygotowaniu  projektu  zaproszenia  do  składania  ofert,  w
szczególności  w  zakresie  ustalenia  warunków  udziału  w  postępowaniu   dla  wykonawców  i
kryteriów  oceny  ofert,  przygotowaniu  innych  dokumentów  koniecznych  do  przeprowadzenia
postępowania, uczestniczenie w posiedzeniach komisji, przygotowywanie wyjaśnień dotyczących
postępowania, badanie i ocena ofert.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                                  Z up. PREZYDENTA
                                                                                                                 Miasta Słupska
                                                                                                                 Marek Goliński
                                                                                                      ZASTĘPCA PREZYDENTA



Uzasadnienie:

Komisja  jest  zespołem  pomocniczym  kierownika  zamawiającego  powoływanym  do  czynności
związanych  z  przygotowaniem postępowania  o  udzielenie  zamówienia,  oceny  spełniania  przez
wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oraz do
badania i oceny ofert.  


